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1995 yılında Sağlık Bakanlığı’na bağlı hemşire olarak göreve başladı. 1994-1999 yılları 

arasında acil servis hemşireliği yanı sıra Muğla Üniversitesi Tarih Bölümü’nde eğitimine 

devam etti. 1999-2003 yılları arasında Muğla Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Tarih 

Anabilim Dalı’nda  “Lozan Ahali Mübadelesi Çerçevesinde Yunanistan ve Adalardan Gelen 

Türk Göçmenlerin İskanı (1923-1930)” başlıklı Yüksek Lisans tezini sunarak mezun oldu. 

2003-2014 yılları arasında Ankara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Tarih Anabilim 

Dalı’nda doktora eğitimi aldı.  “I. Dünya Savaşı'ndan Cumhuriyet'in İlanına Burdur ve Çevresi 

ve İz Bırakanları” başlıklı Doktora teziyle 2014 yılında mezun oldu.  2016-2020 yılları arasında 

da Anadolu Üniversitesi İktisadi İdari Bilimler Fakültesi Uluslararası İlişkiler Bölümü’nde 

eğitim aldı. Halen Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi Uygulamalı Bilimler Fakültesi 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğrencisidir.   

2004-2018 yılları arasında Milli Eğitim Bakanlığı’na bağlı olarak Adana ve Ankara’da çeşitli 

liselerde Tarih öğretmeni olarak görev yaptı. 2008-2009 yılları arasında MEB Öğretmen 

Yetiştirme Genel Müdürlüğü’ne bağlı olarak yapılan Ortaöğretim Projesi Öğretmen 

Yeterlikleri ve Performans Yönetim Süreci Belirleme Çalışmaları projesinde “Tarih Öğretmeni 

Özel Alan Yeterlikleri” hazırlama komisyonunda görev aldı. 2009-2012 yılları arasında AB 

projesi olan Avrupa İçin Anahtar Türkiye de Tarih Eğitiminde Yaratıcı Metodoloji A Key to 

Europe Innovative Methodology in Turkish School History projesinde araştırmacı olarak görev 

yaptı. 2019 yılında UNESCO’nun projesi olan ve MEB tarafından organize edilen 

“Hızlandırılmış Eğitim Programı” projesinde eğitmen olarak görevlendirildi. 2022-2025 arası 

dönemde TÜBİTAK Bilim Söyleşilerine katılarak lise ve ortaokul seviyesindeki öğrencilerle 

bilim söyleşileri gerçekleştirdi. 2024 yılında Erasmus+ KA171 projesi ile Bosna- Hersek Tuzla 

Üniversitesi’nde eğitim verdi.     

2018 yılında Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi’nde Dr. Öğretim Üyesi olarak göreve başladı. 

2019 yılında Doçent unvanı alarak aynı üniversitede Doç. Dr. olarak atandı. 2021-2022 yılları 

arasında Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi Kadın Platformu Koordinatörü olarak görev yaptı. 

Halen Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Tarih Bölümü 

öğretim üyesidir. İdari olarak Anabilim Dalı Başkanlığı, Fakülte Kurulu ve Fakülte Yönetim 

Kurulu Üyeliği gibi görevler ifa eden Candeğer 2022 yılından beri Atatürk Araştırma Merkezi 

Haberleşme Üyesi olup 21 Kasım 2025 tarihinden itibaren Atatürk Araştırma Merkezi Bilim 

Kurulu Asli Üyesidir. 

İki müstakil kitabı, üç de editörü olduğu kitabı bulunmaktadır. Çok sayıda ulusal ve uluslararası 

kitapta bölüm, makale ve bildirileri bulunmaktadır. Yurtiçinde ve yurtdışında davetli olarak 

katıldığı kongreler, seminerler olup aynı zamanda verdiği konferansları da bulunmaktadır. 

Özellikle sosyal tarih alanıyla ilgili Eğitim, Sağlık ve Kültür Tarihi alanında çalışmalar 

yapmaktadır. Ulusal ve uluslararası TV programlarında canlı yayın konuğu ve belgesel 

programlarında da konuşmacı olarak yer aldığı faaliyetleri bulunmaktadır. Akademik 

çalışmalarım dışında hobi olarak Türk Halk Müziği ile ilgileniyorum. Ayrıca iyi seviyede 

İngilizce ve orta seviyede Rusça bilmektedir.  

Detaylı özgeçmiş için; https://akbis.osmaniye.edu.tr/profil-ummugulsumcandeger 
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